

**4Tech ApS
Bülowsgade 36, 1
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 26 98 74 90

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22 / 5 2017

Dirigent, Henning Forbech Christensen

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov
CVR-nr. DK 26593093
Telefon 70 25 77 10
Fax 70 25 07 10
post@revisor-huset.dk
www.revisor-huset.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

4Tech ApS
Bülowsgade 36, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 98 74 90
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Forbech Christensen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 107 tkr. og egenkapitalen er steget til 255 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	309.777	325.422
1 Personalemkostninger	-164.305	-449.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-3.315
DRIFTSRESULTAT	145.472	-127.084
Andre finansielle omkostninger	-8.382	-11.358
RESULTAT FØR SKAT	137.090	-138.442
Skat af årets resultat	-30.160	30.358
ÅRETS RESULTAT	106.930	-108.084
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	106.930	-108.084
DISPONERET I ALT	106.930	-108.084

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.000	108.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	71.100
Andre tilgodehavender	2.461	48.276
Udskudt skatteaktiv	495	30.655
Periodeafgrænsningsposter	541	1.543
Tilgodehavender	296.497	260.087
Likvide beholdninger	218.104	283.586
OMSÆTNINGSAKTIVER	514.601	543.673
AKTIVER	514.601	543.673

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	635.326
Overført resultat	129.510	-612.746
2 EGENKAPITAL	254.510	147.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429	2.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.560	254.552
Anden gæld	72.880	108.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.222	29.849
Kortfristede gældsforpligtelser	260.091	396.093
GÆLDSFORPLIGTELSE	260.091	396.093
PASSIVER	514.601	543.673
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	159.265	444.171
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Personaleomkostninger i alt	164.305	449.191

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	635.326	-635.326	0	0
Overført resultat	-612.746	635.326	106.930	129.510
	147.580	0	106.930	254.510

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for 4Tech Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
